
STRETCH LINE
PROFESSIONAL

NOVINKY V SORTIMENTU 

PRACOVNÍ OBLEČENÍ 



2

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L 
ST

R
ET

C
H

 L
IN

E

 

 

 
 
 
  
    

Materiál si zachovává pružnost
jak při běžném pohybu, 
tak i při extrémním přetížení. 
Bundu lze navíc upravit v pase, 
stejně jako kolem zápěstí, kde byla 
použita přídavná - vnitřní manžeta
s otvorem na palec. Precizně 
vypracované švy jsou vyztuženy
záševky, aby se předešlo jejich
trhání. Dodatečný komfort
zajišťuje ventilace na zip v podpaží.

 

 
   
 
  

Stylově zajímavé pracovní 
oblečení, které splní potřeby 
i těch nejnáročnějších
uživatelů.
Bunda je vyrobena z vysoce 
kvalitní outdoorové tkaniny, 
proto má rychleschnoucí 
a větruodolné vlastnosti 
a dobře se přizpůsobí tělu.

  

Profesionální pracovní oděvy STRETCH LINE jsou novým 
standardem pro pracovní oděvy; zajistí bezpečnost, 
pohodlí  a funkčnost za všech podmínek.

PRACOVNÍ BUNDA
STRETCH LINE



3

 

 

       

  
 
 
  
 

  PRACOVNÍ KALHOTY 
STRETCH LINE
Pracovní oděvy určené pro nejnáročnější
uživatele. Na první pohled překvapí módním 
stylem a estetickým zpracováním.
Oděv byl vytvořen ve spolupráci
s profesionály, takže každý detail dokonale 
plní svoji funkci.

 

 

Na ušití kalhot byl použit 
vysoce kvalitní elastický 
materiál s vlastnostmi 
softshellu. Kalhoty mají
navíc vzadu aktivní pásek,
díky kterému je komfort
používání vysoký i po mnoha 
hodinách práce ve vynucené 
poloze. Ventilační otvory
se zipem umožňují odvod
přebytečné vlhkosti a tepla.



4

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L 
ST

R
ET

C
H

 L
IN

E



5

ODRAZKY 3M 
SCOTCHLITE

 

PRACOVNÍ BUNDA STRETCH LINE  

4 KAPSY SE ZIPEM

VŠECHNY ZIPY YKKVYSOKÝ STOJÁČEK

VĚTRÁNÍ,SÍŤKA 3D

CORDURA

DODATEČNÁ MANŽETA  
SE STAHOVACÍ PÁSKOU PRODLOUŽENÁ ZÁDA

STAHOVACÍ PÁSEK

Při navrhování PRACOVNÍ BUNDY STRETCH LINE pomáhali profesionální uživatelé, a proto je oděv velmi 
funkční. Bunda je vybavena čtyřmi kapsami. Všechny se zapínají YKK zipy s odrazkami, takže je využijete 
jak pro uložení drobných osobních věcí, tak doplňků potřebných při práci. Zajišťovací pásek na kapsách 
zabrání znečištění zipů. Vložky CORDURA zvyšují životnost oděvu.

  
    
    

Velká pozornost byla věnována také bezpečnosti práce. PRACOVNÍ BUNDA má kontrastní prvky pro 
zlepšení viditelnosti. Kromě toho byly použité i kvalitní reflexní doplňky 3M Scotchlite, které jsou odolné 
proti opotřebení, mají dlouhou životnost a udržují 70% odrazivosti i nad 50 vyprání. Pohodlí zlepšují 
ventilační síťky v podpaží se zipy, vysoký stojáček chránící krk a další dodatečné úpravy.



6

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L 
ST

R
ET

C
H

 L
IN

E



7

VŠECHNY ZIPY YKK AKTIVNÍ PÁS

MULTIFUNKČÍ KAPSATROJITÉ ŠVY

CORDURA
MOŽNOST PRODLOUŽENÍ 

NOHAVIC O 4 CM

 

 

PRACOVNÍ KALHOTY STRETCH LINE  

ŠIROKÁ POUTKA
NA OPASEK

KOLENNÍ KAPSY 
PRO PĚNOVÉ VLOŽKY

PEVNÁ GUMA

VĚTRÁNÍ,SÍŤKA 3D

 
   
    
    
 

Funkční kalhoty STRETCH LINE jsou také velmi odolné proti poškození nebo náhodnému roztržení. 
Materiál je spojen velmi precizně vyrobenými trojitými švy a dodatečné výztuhy v rozkroku zlepšují  pevnost 
materiálu při extrémním namáhání. Pevný kovový zip od značky YKK se při častém otevírání  a znečištění 
nepoškodí. Kvůli bezpečnosti zde byly přidány pásky 3M Scotchlite.

 
Velkou výhodou kalhot STRETCH LINE je jejich funkčnost získaná mimo jiné díky kapsám, které jsou 
vyztuženy vysoce odolným materiálem CORDURA, který výrazně zvyšuje životnost kalhot.
Přední a zadní kapsy v pase umožňují uložení drobných předmětů. Boční multifunkční kapsa na nohavici 
pojme jak ruční nářadí, tak i telefon nebo doklady. Při práci ve vynucených polohách se budou hodit 
kapsy na kolenou z odolného materiálu CORDURA, do kterých lze vložit pěnové vložky. Stejný materiál
CORDURA je použit i na zakončení nohavic, díky čemuž se kalhoty nebudou třepit.
Také je tu možnost prodloužení nohavic o 4 cm.



 Tabulka rozměrů

SS MM LL XLXL XXLXXL XXXLXXXL

AA 92-9892-98 98-10498-104 104-110104-110 110-116110-116 116-122116-122 122-128122-128

BB obwód pasa 86-9086-90 90-9490-94 94-9894-98 98-10298-102 102-106102-106 106-110106-110

CC obwód bioder 104-108104-108 108-112108-112 112-116112-116 116-120116-120 120-124120-124 124-128124-128

DD 176-185176-185 177-186177-186 178-187178-187 179-188179-188 180-189180-189 181-190181-190

PROFESSIONAL STRETCH LINE

ROZMĚRY KALHOT SS MM LL XLXL XXLXXL XXXLXXXL

9090 9494 9898 102102 106106 110110

108108 112112 116116 120120 124124 128128

6565 6767 6969 7171 7373 7575

8282 8282 8282 8282 8282 8282

3838 3939 4040 4141 4242 4343

44 44 44 44 44 44

S-79294S-79294  S-79296 S-79296  S-79300 S-79300 S-79302S-79302 S-79304S-79304 S-79306S-79306

S-79261S-79261 S-79263S-79263 S-79267S-79267 S-79269S-79269 S-79271S-79271 S-79273S-79273

SS MM LL XLXL XXLXXL XXXLXXXL

7070 7272 7474 7676 7878 8080

6565 6767 6969 7171 7373 7575

102102 108108 114114 120120 126126 132132

100100 106106 112112 118118 124124 130130

oliwkowy - kod produktu S-79281S-79281 S-79283S-79283 S-79285S-79285 S-79287S-79287 S-79289S-79289 S-79291S-79291

czarny - kod produktu S-79248S-79248 S-79250S-79250 S-79252S-79252 S-79254S-79254 S-79256S-79256 S-79258S-79258

D

Obvod pasu - roztažený

Obvod boků

Obvod stehna 

Délka nohavice - vnitřní 

Obvod lemu

Ohrnutí nohavice - 
možnost prodloužení 

Olivová - kód produktu

Černá - kód produktu

ROZMĚRY BUNDY
Délka přední strany 

Délka rukávů

Obvod hrudníku

Obvod boků

Olivová - kód produktu

Černá - kód produktu

ROZMĚRY POSTAVY 
Obvod hrudníku

Obvod pasu

Obvod boků

Výška 

HOLWEKA, s.r.o.
Vintrovna 424/3b
664 41 Popůvky
Tel: 739 549 969
email: holweka@holweka.com 

WWW.STALCO.CZ


	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu



